AV. RAUL BANDEIRA, 21 | CENTRO | PAUDALHO - PE | CEP: 55.825-000
TEL: (81) 3636.1156 | CNPJ: 11.097.383/0001-84
www.paudalho.pe.gov.br

PORTARIA Nº 091/2021

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DO PLANO DE AÇÃO PARA ATENDER AO

MÍNIMO DE QUALIDADE DO SIAFIC

MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, Prefeito Municipal Paudalho, Estado de

Pernambuco no uso de suas atribuições legais, constantes da Lei Orgânica Municipal:

Considerando o Decreto Municipal nº 190/2021 que dispõe sobre o Plano de Ação

para atender ao Mínimo de Qualidade do Sistema Único e Integrado de Execução

Orçamentária, Administração Financeira e Controle – SIAFIC.

Considerando o Decreto Federal nº 10.540/2020 que dispõe sobre o Plano de Ação

para atender ao Mínimo de Qualidade do Sistema Único e Integrado de Execução

Orçamentária, Administração Financeira e Controle – SIAFIC.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR os membros da Comissão para Implantação do Plano de Ação

para Atender ao Mínimo de Qualidade do SIAFIC, que fica assim constituído:

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS: ADRIANA ARAUJO DE

MOURA. Mat 48.035

SECRETARIA MUNICIPAL DA CHEFIA DE GABINETE: EDMAURO CESAR

ANDRADE DE LIMA. Mat 48.371

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E AGRÁRIO:

DEYBSON ARAUJO DA SILVEIRA Mat. 43.289

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 19 de abril de 2021.

   MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA

Prefeito

		2021-05-05T14:06:36-0300
	MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA:05390138465